第１号様式（第３条関係）

元気な農業サポート事業実施計画承認申請書

　　年　　月　　日

中札内村長　様

（申請者）　住所　中札内村

氏名
電話番号
　　　　年度元気な農業サポート事業を下記のとおり実施したいので、元気な農業サポート事業実施要領第３条第２項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

	事業の内容
	概算事業量
	概算事業費
	着手予定年月日
完了予定年月日
	施行予定業者

	客土
	㌶　　　 台
	千円
	　　　年　　月　　日
　　　年　　月　　日

	石礫除去
	㌶　　　 時間
	千円
	　　　年　　月　　日
　　　年　　月　　日

	ストーンクラッシャー
	ａ
	千円
	　　　年　　月　　日
　　　年　　月　　日

	耕地防風林植栽
	本
	千円
	　　　年　　月　　日
　　　年　　月　　日

	浸透層修繕
	箇所
	千円
	　　　年　　月　　日
　　　年　　月　　日

	農産物堆集積場修繕
	箇所
	千円
	　　　年　　月　　日
　　　年　　月　　日

添付書類　事業実施位置図

事業の実施計画